
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.07.2017 № 20 

 
Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 17.11.2015 року 
№ 7 «Про обрання персонального складу постійних комісій Запорізької 
районної ради Запорізької області» зі змінами та доповненнями 
 

 

Відповідно до статей 43, 47, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту роботи Запорізької районної ради 

Запорізької області сьомого скликання, рішення районної ради від 14.06.2017 

№ 1 «Про заміщення депутатів Запорізької районної ради Запорізької 

області» Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни до рішення районної ради від 17.11.2015          

№ 7 «Про обрання персонального складу постійних комісій Запорізької 

районної ради Запорізької області» зі змінами та доповненнями: 

 

1.1.  Вивести зі складу постійних комісій районної ради: 

1.1.1. з питань законності та етики - Полуніна Олександра 

Миколайовича та Хорошуна Віктора Петровича; 

1.1.2. з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту – Стогнія Григорія Кириловича. 

 

1.2. Ввести до складу постійних комісій районної ради: 

1.2.1.  з питань законності та етики - Петрика Вячеслава 

Віталійовича; 

1.2.2. з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту – Марченко Євгенію Максимівну, Кучеренко Олену 

Володимирівну. 

 

1.3. У зв’язку з цим, пункти 1, 4 викласти в наступній редакції: 

 

«1. Постійна комісія з питань законності та етики:  

Голова комісії    Остопарченко Лідія Володимирівна 

 

Члени комісії:   Бартиш Андрій Миколайович 



     Ломейко Володимир Іванович 

     Перегуда Олександр Олександрович 

    Петрик Вячеслав Віталійович 

     Сонькін Олександр Маркович» 

 

«4. Постійна комісія з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

спорту та соціального захисту: 

 

Голова комісії   Ткаченко Сергій Миколайович 

 

Члени комісії:    Грибова Надія Володимирівна 

Кучеренко Олена Володимирівна 

     Марченко Євгенія Максимівна  

Ружин Кирило Олександрович 

Серга Юлія Костянтинівна 

Ткаченко Надія Григорівна»  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

районної ради . 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 

 


